
                                   ЈУ „ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

                              ОПШТИНЕ КОЗАРСКА ДУБИЦА“ 
 

 

Број: 12-1-102/23 

Датум: 17.3.2023. године 

Директор Туристичке организације општине Козарска Дубица, у поступку доношења Годишњег плана јавних 

набавки за 2023. годину, на основу члана 20. и 21. Статута Туристичке организације општине Козарска Дубица 

и члана 4. интерног Правилника о јавним набавкама број: 12-1-13/23 од 12.01.2023. године, доноси: 

РЈЕШЕЊЕ 

1. Усваја се допуна и измјена Плана јавних набавки Туристичке организације општине 

Козарска Дубица за 2023. годину. 

2. Допуна и измјена Плана јавних набавки је прилог овог рјешења и чини његов 

саставни дио. 

3. План набавке у току године може бити коригован, зависно од потреба за радовима, 

робама и услугама током планираног периода 2023. године. 

4. Допуна и измјена Плана јавних набавки за 2023. годину биће објављена на Порталу 

јавних набавки БиХ. 

5. Рјешење ступа на снагу даном доношења и биће објављено на интернет страници 

Туристичке организације општине Козарска Дубица. 

Образложење 

У складу са буџетом Туристичке организације општине Козарска Дубица за 2023. годину, а 

у циљу остварења планираних активности Туристичке организације општине Козарска 

Дубица као уговорног органа, утврђена је допуна и измјена Плана јавних набавки за 2023. 

годину. Планом су утврђене потребе за едукацијом запослених, неопходних за дјелатност 

рада Туристичке организације, те се допуном плана ЈН додаје ставка Услуге обуке ЦПВ код 

80500000-9. Даље, утврђена је потреба измјене ЦПВ кода набавке 98000000-3. 

Сходно напријед наведеном, одлучено је као у диспозитиву рјешења. 

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                                     ДИРЕКТОР ЈУ „ТООКД“ 

1. Оснивачу                                                                    

2. Архиви                                                                                          Маријана Котур 

3. а/а 


